

***J.E. Entreprise ApS under frivillig likvidation***

CVR-nr. 79 52 17 28

Skovvej 65  
4291 Ruds Vedby

***Årsrapport for 2017***

**(32. regnskabsår)**

Hallerup & Co I/S  
Overgaden Oven Vandet 48 E  
1415 København K

Tlf +45 32 96 29 00  
Fax +45 32 96 29 05  
adm@hallerup.dk  
www.hallerup.dk

CVR 16 50 93 88

Member of MGI.  
A worldwide alliance of  
Independent firms

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/06 2018

---

Søren Dines Larsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

|                                                 | <b>Side</b> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3           |
| <br>                                            |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 4           |
| Ledelsesberetning                               | 5           |
| <br>                                            |             |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 6           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december      | 10          |
| Balance 31. december                            | 11          |
| Noter til årsrapporten                          | 13          |

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for J.E. Entreprise ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ruds Vedby, den 15. juni 2018

## Likvidator

Søren Dines Larsen  
Advokat

# Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

## ***Til kapitalejeren i J.E. Entreprise ApS under frivillig likvidation***

Vi har opstillet årsregnskabet for J.E. Entreprise ApS under frivillig likvidation for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomheden har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vor faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomheden har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

København, den 15. juni 2018

Hallerup & Co  
Statsautoriserede revisorer  
CVR-nr. 16 50 93 88

Søren Loyola Bro Søndergaard  
statsautoriseret revisor  
MNE-nr. mne34264

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

J.E. Entreprise ApS under frivillig likvidation  
Skovvej 65  
4291 Ruds Vedby

CVR-nr.: 79 52 17 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. december 1985

Hjemsted: Sorø

## Likvidator

Søren Dines Larsen, advokat

## Revisor

Hallerup & Co  
Statsautoriserede revisorer  
Overgaden Oven Vandet 48E  
1415 København K

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i forbindelse med bygge- og anlægsvirksomhed samt transportvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 692.138, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 151.094.

Selskabets ledelse har besluttet, at ophøre alle aktiviteter i selskabet og indtræde i frivillig likvidation.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for J.E. Entreprise ApS under frivillig likvidation for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2017 er aflagt i kr.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

## Anvendt regnskabspraksis

Indtægter vedrørende tjenesteydelser, der omfatter servicepakker og forlængede garantier vedrørende solgte produkter og entrepriser, indregnes lineært i takt med, at serviceydelserne leveres.

Hvor der leveres produkter med høj grad af individuel tilpasning, foretages indregning i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved omsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan skønnes pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Når resultatet af en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes omsætningen kun svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.

Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

### **Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer**

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

### **Andre driftsindtægter**

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedernes aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### **Andre driftsomkostninger**

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedernes aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.



# Anvendt regnskabspraksis

## Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

## Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

## Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

|                                         | Brugstid | Restværdi |
|-----------------------------------------|----------|-----------|
| Øvrige bygninger                        | 50 år    | 20 %      |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-10 år  | 0 %       |

## Anvendt regnskabspraksis

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.200 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Egenkapital

#### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|                                                                   | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr.    | <u>2016</u><br>kr.    |
|-------------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                          |             | <b>885.990</b>        | <b>1.146.933</b>      |
| Personaleomkostninger                                             | 1           | <u>-145.594</u>       | <u>-122.839</u>       |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>                |             | <b>740.396</b>        | <b>1.024.094</b>      |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |             | -4.054                | -84.627               |
| Andre driftsomkostninger                                          |             | <u>0</u>              | <u>-14.426</u>        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |             | <b>736.342</b>        | <b>925.041</b>        |
| Finansielle indtægter                                             |             | 250.000               | 5.409                 |
| Finansielle omkostninger                                          |             | <u>-184.710</u>       | <u>-101.530</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>                                          |             | <b>801.632</b>        | <b>828.920</b>        |
| Skat af årets resultat                                            | 2           | <u>-109.494</u>       | <u>-182.939</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                                             |             | <b><u>692.138</u></b> | <b><u>645.981</u></b> |
| Overført resultat                                                 |             | <u>692.138</u>        | <u>645.981</u>        |
|                                                                   |             | <b><u>692.138</u></b> | <b><u>645.981</u></b> |

## Balance 31. december

|                                             | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr.      | <u>2016</u><br>kr.      |
|---------------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                         |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 239.214                 | 475.890                 |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse    |             | <u>314.940</u>          | <u>0</u>                |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 3           | <b><u>554.154</u></b>   | <b><u>475.890</u></b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <b><u>554.154</u></b>   | <b><u>475.890</u></b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |             | <u>0</u>                | <u>345.310</u>          |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |             | <b><u>0</u></b>         | <b><u>345.310</u></b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 361.825                 | 317.933                 |
| Andre tilgodehavender                       |             | 0                       | 46.272                  |
| Udskudt skatteaktiv                         |             | 0                       | 77.176                  |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | <u>22.091</u>           | <u>271.846</u>          |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b><u>383.916</u></b>   | <b><u>713.227</u></b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b><u>436.130</u></b>   | <b><u>194.623</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <b><u>820.046</u></b>   | <b><u>1.253.160</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <b><u>1.374.200</u></b> | <b><u>1.729.050</u></b> |

## Balance 31. december

|                                          | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr.      | <u>2016</u><br>kr.      |
|------------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |             | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                        |             | 26.094                  | -666.044                |
| <b>Egenkapital</b>                       | 4           | <b><u>151.094</u></b>   | <b><u>-541.044</u></b>  |
| Banker                                   |             | 0                       | 262.986                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 68.792                  | 224.164                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 570.320                 | 909.144                 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 191.666                 | 796.568                 |
| Anden gæld                               |             | 392.328                 | 77.232                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>1.223.106</u></b> | <b><u>2.270.094</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>1.223.106</u></b> | <b><u>2.270.094</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>1.374.200</u></b> | <b><u>1.729.050</u></b> |
| Andre usædvanlige forhold i årsrapporten | 5           |                         |                         |
| Eventualposter m.v.                      | 6           |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 7           |                         |                         |

## Noter til årsrapporten

|                                                            | <u>2017</u><br>kr.                            | <u>2016</u><br>kr.                                    |                       |
|------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-----------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                             |                                               |                                                       |                       |
| Lønninger                                                  | 134.212                                       | 107.947                                               |                       |
| Andre omkostninger til social sikring                      | 2.703                                         | 14.641                                                |                       |
| Andre personaleomkostninger                                | <u>8.679</u>                                  | <u>251</u>                                            |                       |
|                                                            | <b><u>145.594</u></b>                         | <b><u>122.839</u></b>                                 |                       |
| <br>                                                       |                                               |                                                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere             | <u>2</u>                                      | <u>2</u>                                              |                       |
| <br>                                                       |                                               |                                                       |                       |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                            |                                               |                                                       |                       |
| Årets aktuelle skat                                        | 32.318                                        | 128.304                                               |                       |
| Årets udskudte skat                                        | <u>77.176</u>                                 | <u>54.635</u>                                         |                       |
|                                                            | <b><u>109.494</u></b>                         | <b><u>182.939</u></b>                                 |                       |
| <br>                                                       |                                               |                                                       |                       |
| <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>                          |                                               |                                                       |                       |
|                                                            | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar | Materielle an-<br>lægsaktiver<br>under udførel-<br>se | I alt                 |
| Kostpris 1. januar 2017                                    | 4.000.475                                     | 0                                                     | 4.000.475             |
| Tilgang i årets løb                                        | 521.467                                       | 905.866                                               | 1.427.333             |
| Afgang i årets løb                                         | <u>-4.278.674</u>                             | <u>-590.926</u>                                       | <u>-4.869.600</u>     |
| Kostpris 31. december 2017                                 | <u>243.268</u>                                | <u>314.940</u>                                        | <u>558.208</u>        |
| <br>                                                       |                                               |                                                       |                       |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017                       | 3.524.585                                     | 0                                                     | 3.524.585             |
| Årets afskrivninger                                        | 4.054                                         | 0                                                     | 4.054                 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på<br>afhændede aktiver | <u>-3.524.585</u>                             | <u>0</u>                                              | <u>-3.524.585</u>     |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017                    | <u>4.054</u>                                  | <u>0</u>                                              | <u>4.054</u>          |
| <br>                                                       |                                               |                                                       |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december<br/>2017</b>         | <b><u>239.214</u></b>                         | <b><u>314.940</u></b>                                 | <b><u>554.154</u></b> |

# Noter til årsrapporten

## 4 Egenkapital

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt          |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2017           | 125.000                 | -666.044             | -541.044       |
| Årets resultat                       | 0                       | 692.138              | 692.138        |
| <b>Egenkapital 31. december 2017</b> | <b>125.000</b>          | <b>26.094</b>        | <b>151.094</b> |

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt           |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2016           | 125.000                 | -1.312.025           | -1.187.025      |
| Årets resultat                       | 0                       | 645.981              | 645.981         |
| <b>Egenkapital 31. december 2016</b> | <b>125.000</b>          | <b>-666.044</b>      | <b>-541.044</b> |

Selskabskapitalen består af 25 anparter à nominelt kr. 5.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 5 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til koncernens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af koncernens primære drift.

Særlige poster for regnskabsåret kan således henføres til salg af størstedelen af selskabets aktiver. Der er således både fortjeneste på nedskrevne driftsmidler samt tab på varelagre. Provenuet ved salg af aktiver udgør ca. 2.200 t.kr. Indtægten er indregnet under flere regnskabsposter men primært andre driftsindtægter.

Desuden er der sket koncernintern gældsfortergivelse med 250 t.kr. Eftergivelsen er præsenteret under finansielle indtægter.

## 6 Eventualposter m.v.

De ultimative anpartshavere samt moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende mellemværende overfor selskabets pengeinstitut, svarende til en samlet værdi på 909 t.kr.

## Kautions- og garantiforpligtelser

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualposter m.v. (fortsat)

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret løsørejerpantebreve på 875 t.kr. i driftsmateriel med en regnskabsmæssig værdi på 0 t.kr.

Der er stillet arbejdsgarantier for udført arbejde for i alt 43 t.kr.